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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 8 мая 2025 года

Genesis GV70, 2021

Прочее

1 объявление на Авито 10 записей в истории эксплуатации

Пробег — 54 370 км Не найдены сведения о техосмотрах

1 неоплаченный штраф Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 1 владелец по ПТС

ДТП не найдены Не найдены расчёты стоимости ремонта

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XWEMB81ADN0000883
Госномер: В480ОХ37
Номер кузова:
XWEMB81ADN0000883
Тип ПТС: Электронный

Номер СТС: 9949407004
Год выпуска: 2021
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Черный

Объём двигателя: 2 151 см³
Мощность: 198 л.с.
Последний пробег: 54 370 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 3 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

16 октября 2022 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1439f127-9d53-4b59-8c95-fa26703768d3
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 08.05.2025 13:41. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

1 владелец по ПТС

Период владения: 14 марта 2023 — н.в.

Срок владения: 2 года 4 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Ивановская область

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.
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Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

18 августа 2022 года

Цена: 6 887 975 ₽ 117 975 ₽

Регион: Москва

Посмотреть ещё 1 фото на сайте

Описание

Авилон Genesis — крупнейший дилер в России по количеству ежемесячно продаваемых автомобилей
марки Genesis.

Гарантируем лучшие цены на автомобили. Если найдёте реальную цену дешевле, то мы предложим
до...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

18 августа 2022
19:19

6 770 000 ₽   -  

2 сентября 2022
10:12

Не менялась Не менялся

16 октября 2022
09:06

6 970 000 ₽  ↑ 200 000 ₽ Не менялся

16 октября 2022
09:06

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1439f127-9d53-4b59-8c95-fa26703768d3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1439f127-9d53-4b59-8c95-fa26703768d3#avitoPlacement-1
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Посмотреть полную историю изменений на сайте

Уникальные данные

Авито Оценка — 4 894 800 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 4 050 000 — 6 500 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 4 650 100 — 5 139 500 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1439f127-9d53-4b59-8c95-fa26703768d3


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 5

Есть уникальные данные

10 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 10 событий и 1 владелец.

Таможенные сведения

15 декабря 2021 • Данные о таможенном оформлении

Размещение первого объявления на Авито

18 августа 2022 • Авито • Москва

Текущий ремонт

4 марта 2023

Дилер
Москва

Выполненные работы:

Проверка разъема ecu 4wd и установка крышки ecu 4wd

Период владения:
14 марта 2023 — н.в.

Срок владения:
2 года 4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Ивановская область

Первичная регистрация

14 марта 2023 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Ивановская область

Текущий ремонт

31 марта 2023 • Пробег 2 000 км • Дилер • Иваново

Текущий ремонт

19 июня 2023

Дилер
Пробег 11 296 км • Москва

Выполненные работы:

Genesis ТО- 10 000 км/12 мес.
Защита ДВС - снятие/установка

Затраченные материалы и запчасти:

Влажные салфетки с логотипом «hyundai»
Фильтр масляный 2,2d новый santa feтm
Фильтр воздушный
Фильтр салонный
Расходные материалы для то
Прокладка сливной пробки

Посмотреть
историю на
сайте
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Масло моторное shell helix hx8 0w-30 синтетика (209 л.) (550050024)

Текущий ремонт

3 ноября 2023

Дилер
Пробег 22 302 км • Москва

Выполненные работы:

Genesis ТО- 20 000 км/24 мес. New

Затраченные материалы и запчасти:

Расходные материалы для то
Прокладка сливной пробки
Фильтр масляный 2,2d новый santa feтm
Масло моторное professional 5w-30 (205 л) a5/b5 wss-m2c913-a/b/c/d
st jlr.03.5003 /розлив
Фильтр воздушный
Фильтр салонный

Текущий ремонт

21 апреля 2024

Дилер
Пробег 32 089 км • Москва

Выполненные работы:

Прочее

Текущий ремонт

31 июля 2024

Дилер
Пробег 42 334 км • Москва

Выполненные работы:

Прочее

Текущий ремонт

8 февраля 2025

Дилер
Пробег 54 370 км • Москва

Выполненные работы:

Прочее
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 54 370 км.

Пробег, тыс. км

2021 2022 2023 2023 2025
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1 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Автомобиль ещё не проходил техосмотр так как его возраст менее 4-х лет.

Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

1 неоплаченный штраф

Если их не оплатить, на авто могут наложить ограничения. Перед покупкой попросите
владельца погасить долг.

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Штраф от 18 апреля 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 5 ₽

Номер постановления: 0355431012217450724767605

Дата происшествия: 18 апреля 2025 года

Описание: 0.

Ещё найдено 74 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Посмотреть
штрафы на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1439f127-9d53-4b59-8c95-fa26703768d3
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 15 декабря 2021

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Россия

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Есть электронный ПТС
Такой выдают с 2020 года вместо бумажного. Сведения в ЭПТС нельзя подделать.

Статус паспорта: действующий

Утилизационный сбор: РФ уплачен

Таможеное оформление: Отсутствует

Таможенные ограничения: Отсутствует

Другие ограничения: СВЕДЕНИЯ ОБ ОГРАНИЧЕНИЯХ ОТСУТСТВУЮТ

Последнее регистрационное действие: РФ - Постановка на регистрационный учет (14.03.2023)

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XWEMB81ADN0000883

